‘)\, NUMEROS DE TELEPHONE IMPORTANTS
— VILLE DE

Urgence (police - pompiers - ambulance) 911
LERY Service de police 450 698-1331
Ligne Info-collectes (gestion des matiéres résiduelles) 514 928-5227
Déneigement 450 692-6861, poste 205

Aide-meéemoire Société Saint-Vincent-de-Paul 450 698-0487

et info rrm ations Hotel de Ville de Léry 450 692-6861
yu p 1, rue de ’Hotel-de-Ville

génerales

Léry (Québec) J6N 1E8
Télécopieur: (450) 836-5513

info@lery.ca @ www.lery.ca 0 Ville de Léry
HORAIRE DES SERVICES
ADMINISTRATIFS
ADMINISTRATION
Direction générale: M. Michel Morneau, poste 201 dg@lery.ca
Accueil: Mme Vickie Richer, poste 208 reception@lery.ca
Taxation et réle foncier: Mme Karine Simard, poste 203 taxation@lery.ca
= Comptabilité : Mme Héléne Chevrefils, poste 202 helene.chevrefils@lery.ca
SEANCES DU CONSEIL g & A Hode" 2 gD
Loisirs et communications: Mme Chloé Beaudoin-Lejour, poste 230 cblejour@lery.ca
MUN ICI PAL Urbanisme: M. Ambroise Ngakala, poste 207 urbanisme@lery.ca
Inspectrice municipale: Mme Chantal Deslauriers, poste 209 chantal.deslauriers@lery.ca
Greffe et gestion contractuelle: Mme Ann-Julie Thomas, poste 204 ann-julie.thomas@lery.ca
Travaux publics: M. Eric Groulx, poste 205 travaux-publics@lery.ca

44 CONSEIL MUNICIPAL

Maire : M. Walter Letham, poste 300 maire@lery.ca
Conseiller district 1, De la Gare: M. Marc Desmarais, poste 301 district1@lery.ca
Conseiller district 2, Les Boisés: M. Robert Charron, poste 302 district2@lery.ca
Conseiller district 3, Bellevue: M. Frangois St-Cyr, poste 303 district3@lery.ca

Conseiller district 4, Les Riverains: M. Jean-Christophe Corbeil-Aucoin, poste 304 district4d@lery.ca
Conseillere district 5, Du Manoir: Mme Liette Lamarre, poste 305 districts@lery.ca
Conseillere district 6, Woodland: Mme Céline Prégent, poste 306 district6@lery.ca
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Calendrier municipal et
JERY  collectes des matiéres résiduelles
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Volumineux (en mauvais état)
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Lors de la 1° collecte des
déchets du mois
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Matiéeres recyclables
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. Matiéres recyclables

. Matiéres organiques

Surplus de carton

- Surplus de résidus

* Collecte de sapins

Collecte de branches

. Hétel de ville fermé

. Séance du conseil

Les collectes peuvent étre sujettes a changement.

* Les collectes ont lieu entre 7h et 19h.
* Assurez-vous de bien positionner votre bac
pour éviter que le camion ne passe tout droit.

Surplus de résidus verts

~+) ADATES FIXES
S SEULEMENT

Printemps | Automne



